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VALOR EXEC. EXEC. EXEC.
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1.                                         Funções gerais                                             478.124,00     584.088,00     291.086,85     291.086,85     167.294,05     164.688,80     164.688,80     293.001,15     126.398,05  28.20  28.20  74.35
1.1.                                       Serviços gerais de administração pública                   437.722,00     522.886,00     278.335,68     278.335,68     157.170,78     154.565,53     154.565,53     244.550,32     123.770,15  29.56  29.56  73.44
1.1.1.                                     Administracao geral                                        437.722,00     522.886,00     278.335,68     278.335,68     157.170,78     154.565,53     154.565,53     244.550,32     123.770,15  29.56  29.56  73.44
1.1.1.                   01      2001       MODERNIZAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL                    227.880,00     232.080,00      94.419,38      94.419,38      80.921,72      80.921,72      80.921,72     137.660,62      13.497,66  34.87  34.87  38.89
1.1.1.                   0101    2001       AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO INFORMÁTICO,                      227.880,00     232.080,00      94.419,38      94.419,38      80.921,72      80.921,72      80.921,72     137.660,62      13.497,66  34.87  34.87  49.93
                                           SOFTWARE E INSTALAÇÕES DE REDES                                                                                                                                                                        
1.1.1.                   010101  2001 I 210   AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO INFORMÁTICO,                      227.880,00     232.080,00      94.419,38      94.419,38      80.921,72      80.921,72      80.921,72     137.660,62      13.497,66  34.87  10.16  39.77
                                           SOFTWARE E INSTALAÇÕES DE REDES                                                                                                                                                                        
1.1.1.    09/070107      010101  2001 I 210                                                               81.534,00      82.534,00      55.373,35      55.373,35      53.267,96      53.267,96      53.267,96      27.160,65       2.105,39  64.54   8.23  41.70
1.1.1.    09/070108      010101  2001 I 210                                                              137.659,00     140.859,00      39.046,03      39.046,03      27.653,76      27.653,76      27.653,76     101.812,97      11.392,27  19.63   3.92  46.01
1.1.1.    09/070109      010101  2001 I 210                                                                8.687,00       8.687,00                                                                             8.687,00                            49.93
1.1.1.                   0107    2009 I 35                                                                                                                                                                                                           
1.1.1.                   010802  2014 I 14    SUBMISSÃO ELETRONICA DE PEDIDOS -                                                                                                                                                                 66.73
                                           AQUISIÇÃO DE SOLUÇAO DIGITAL                                                                                                                                                                           
1.1.1.                   05      2001       EDIFÍCIO PAÇOS DO CONCELHO                                  39.037,00      34.537,00       7.474,10       7.474,10       5.684,45       4.860,35       4.860,35      27.062,90       2.613,75  14.07  14.07  78.17
1.1.1.    0102/07010301  0501    2001 I 284   EXECUÇÃO DE OBRAS DE REMODELAÇÃO E                           8.179,00       3.679,00       3.589,76       3.589,76       1.800,11       1.800,11       1.800,11          89,24       1.789,65  48.93   0.04  56.29
                                           BENEFICIAÇÃO                                                                                                                                                                                           
1.1.1.    0102/070109    0502    2007 I 44    AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO                       30.858,00      30.858,00       3.884,34       3.884,34       3.884,34       3.060,24       3.060,24      26.973,66         824,10   9.92   9.92  90.08
1.1.1.                   08      2001       OFICINA MECÂNICA                                            15.136,00      20.886,00      17.521,76      17.521,76       4.920,41       4.920,41       4.920,41       3.364,24      12.601,35  23.56  23.56  85.71
1.1.1.    04/07011002    0801    2001 I 294   AQUISIÇÃO DE MAQUINARIA                                      8.000,00      13.750,00      12.601,35      12.601,35                                                 1.148,65      12.601,35             100.00
1.1.1.    04/07010602    080201  2001 I 298                                                                                                                                                                                                          
1.1.1.    04/070111      0803    2001 I 295   AQUISIÇÃO DE FERRAMENTA DIVERSA                              2.000,00       2.000,00       1.765,44       1.765,44       1.765,44       1.765,44       1.765,44         234,56                88.27  87.47  12.53
1.1.1.    04/070109      0806    2009 I 25    AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DIVERSO                             5.136,00       5.136,00       3.154,97       3.154,97       3.154,97       3.154,97       3.154,97       1.981,03                61.43  61.22  38.78
1.1.1.    04/07010601    0809    2012 I 23    RECONSTRUÇAO DE MOTORES DE VIATURAS DE                                                                                                                                                           100.00
                                           REMOÇAO                                                                                                                                                                                                
1.1.1.    04/07011002    0810    2013 I 11    AQUISIÇÃO DE MÁQUINA DE LAVAGEM DE ALTA                                                                                                                                                          100.00
                                           PRESSAO PARA VARREDORAS                                                                                                                                                                                
1.1.1.    04/07011002    0811    2013 I 12    AQUISIÇÃO/INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE                                                                                                                                                               100.00
                                           LAVAGEM DE ALTA PRESSAO PARA VARREDORAS                                                                                                                                                                
1.1.1.                   09      2001       OFICINA DE SERRALHARIA                                      12.073,00      18.073,00      15.567,00      15.567,00       9.613,80       9.613,80       9.613,80       2.506,00       5.953,20  53.19  53.19 100.00
1.1.1.    04/07011002    0902    2001 I 304   AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO BÁSICO                              9.521,00      15.521,00      15.079,80      15.079,80       9.126,60       9.126,60       9.126,60         441,20       5.953,20  58.80  58.80  41.20
1.1.1.    06/070111      0910    2002 I 11    AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS DIVERSAS                            1.500,00       1.500,00         487,20         487,20         487,20         487,20         487,20       1.012,80                32.48  32.48  67.52
1.1.1.    04/07010301    0912    2012 I 40    AQUISIÇÃO DE PORTA DE GARAGEM PARA                                                                                                                                                               100.00
                                           ESTALEIRO                                                                                                                                                                                              
1.1.1.    04/070109      0914    2014 I 26    AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO ADMINISTRATIVO                      1.052,00       1.052,00                                                                             1.052,00                           100.00
1.1.1.                   11      2001       INSTALAÇÕES MUNICIPAIS - OUTRAS                              3.008,00       3.008,00                                                                             3.008,00                            25.00
1.1.1.                   110101  2001 I 308                                                                                                                                                                                                          
1.1.1.                   110201  2008 I 37                                                                                                                                                                                                           
1.1.1.                   110202  2008 I 38                                                                                                                                                                                                           
1.1.1.                   1105    2001       INSTALACOES DA JUNTA FREGUESIA DA                            3.008,00       3.008,00                                                                             3.008,00                           100.00
                                           REBOLEIRA / ORCAMENTO PARTICIPATIVO                                                                                                                                                                    
1.1.1.    0102/07010301  110501  2011 I 1     ELABORACAO DO PROJECTO E EXECUÇÃO DE                         3.008,00       3.008,00                                                                             3.008,00                           100.00
                                           OBRAS DE ADAPTAÇÃO E BENEFICIACAO PARA A                                                                                                                                                               
                                           INSTALACAO FUTURA DA JF NO PISO 1 DO                                                                                                                                                                   
                                           MERCADO DA REBOLEIRA                                                                                                                                                                                   
1.1.1.                   13      2001       EQUIPAMENTO PARA A ADMINISTRAÇÃO                            12.480,00      12.480,00       9.979,71       9.979,71       9.755,23       9.755,23       9.755,23       2.500,29         224,48  78.17  78.17 100.00
                                           MUNICIPAL                                                                                                                                                                                              
1.1.1.    0102/070109    1301    2001 I 314   AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DIVERSO                            12.480,00      12.480,00       9.979,71       9.979,71       9.755,23       9.755,23       9.755,23       2.500,29         224,48  78.17  78.17  21.83
1.1.1.                   14      2001       EQUIPAMENTO PARA O DAG                                       1.993,00       6.620,00       5.210,28       5.210,28       4.847,43       4.312,38       4.312,38       1.409,72         897,90  65.14  65.14 100.00
1.1.1.    02/070109      1401    2001 I 315   AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DIVERSO                               752,00         752,00         621,15         621,15         258,30         258,30         258,30         130,85         362,85  34.35  34.35  65.65
1.1.1.                   1402    2001 I 316   AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO PARA O SSAT /                       1.241,00       5.868,00       4.589,13       4.589,13       4.589,13       4.054,08       4.054,08       1.278,87         535,05  69.09  69.09  30.91
                                           SRBM                                                                                                                                                                                                   
1.1.1.    02/070109      1402    2001 I 316                                                                1.241,00       4.368,00       3.377,58       3.377,58       3.377,58       3.377,58       3.377,58         990,42                77.33  77.33  22.67
1.1.1.    02/07011002    1402    2001 I 316                                                                              1.500,00       1.211,55       1.211,55       1.211,55         676,50         676,50         288,45         535,05  45.10  45.10  54.90
1.1.1.                   15      2001       EQUIPAMENTO PARA O DF                                        1.370,00       1.370,00         738,00         738,00         738,00         738,00         738,00         632,00                53.87  53.87 100.00

A TRANSPORTAR ...                   311.607,00     327.684,00     150.172,23     150.172,23     115.743,04     114.383,89     114.383,89     177.511,77      35.788,34
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A TRANSPORTAR ...                   311.607,00     327.684,00     150.172,23     150.172,23     115.743,04     114.383,89     114.383,89     177.511,77      35.788,34

1.1.1.    07/070109      1501    2001 I 319   AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DIVERSO                             1.370,00       1.370,00         738,00         738,00         738,00         738,00         738,00         632,00                53.87  53.87  46.13
1.1.1.                   16      2001       EQUIPAMENTO PARA O GIRP                                        400,00      11.900,00      11.425,00      11.425,00       2.200,00       2.200,00       2.200,00         475,00       9.225,00  18.49  18.49 100.00
1.1.1.    0102/070109    1601    2001 I 320   AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DIVERSO                               400,00      11.900,00      11.425,00      11.425,00       2.200,00       2.200,00       2.200,00         475,00       9.225,00  18.49  18.49  81.51
1.1.1.                   17      2001       EQUIPAMENTO PARA O DAU                                      30.500,00      30.500,00         210,33         210,33         210,33         210,33         210,33      30.289,67                 0.69   0.69 100.00
1.1.1.    03/070109      1701    2001 I 321   AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DIVERSO                            30.500,00      30.500,00         210,33         210,33         210,33         210,33         210,33      30.289,67                 0.69   0.69  99.31
1.1.1.                   19      2001       EQUIPAMENTO DHRU                                               250,00       2.650,00       2.498,90       2.498,90       2.498,90       2.498,90       2.498,90         151,10                94.30  94.30 100.00
1.1.1.    08/070109      1901    2001 I 325   AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DIVERSO                               250,00       2.650,00       2.498,90       2.498,90       2.498,90       2.498,90       2.498,90         151,10                94.30  94.30   5.70
1.1.1.                   20      2001       EQUIPAMENTO PARA O DASU                                      2.500,00       2.500,00         340,01         340,01         340,01         340,01         340,01       2.159,99                13.60  13.60 100.00
1.1.1.                   2001    2001 I 326   AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DIVERSO                             2.500,00       2.500,00         340,01         340,01         340,01         340,01         340,01       2.159,99                13.60  13.60  86.40
1.1.1.    04/070109      2001    2001 I 326                                                                2.500,00       2.500,00         340,01         340,01         340,01         340,01         340,01       2.159,99                13.60  13.60  86.40
1.1.1.    06/070109      2001    2001 I 326                                                                                                                                                                                                    100.00
1.1.1.                   21      2001       EQUIPAMENTO PARA O DEDS                                      2.700,00       1.200,00         602,70         602,70         602,70         602,70         602,70         597,30                50.23  50.23 100.00
1.1.1.                   2101    2001 I 328   AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DIVERSO                             2.700,00       1.200,00         602,70         602,70         602,70         602,70         602,70         597,30                50.23  50.23  49.77
1.1.1.    05/070107      2101    2001 I 328                                                                                                                                                                                                    100.00
1.1.1.    05/070109      2101    2001 I 328                                                                2.000,00       1.000,00         602,70         602,70         602,70         602,70         602,70         397,30                60.27  60.27  39.73
1.1.1.    05/07011002    2101    2001 I 328                                                                  700,00         200,00                                                                               200,00                           100.00
1.1.1.                   22      2001       EQUIPAMENTO PARA O DOM                                      18.863,00      23.163,00      13.839,04      13.839,04       8.996,73       7.750,63       7.750,63       9.323,96       6.088,41  33.46  33.46 100.00
1.1.1.    06/070109      2201    2001 I 331   AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DIVERSO                             2.883,00       3.883,00       2.031,71       2.031,71       2.031,71       1.207,61       1.207,61       1.851,29         824,10  31.10  31.10  68.90
1.1.1.    06/07011002    2202    2001 I 332   AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO BÁSICO                              5.000,00       5.000,00                                                                             5.000,00                           100.00
1.1.1.    06/070111      2204    2001 I 334   AQUISIÇÃO DE MAQUINARIA DIVERSA PARA A                         500,00       3.800,00       3.475,51       3.475,51       3.475,51       3.053,51       3.053,51         324,49         422,00  80.36  80.36  19.64
                                           DIVISÃO DE ARRUAMENTOS                                                                                                                                                                                 
1.1.1.                   2205    2001       AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO PARA COMBATE A                     10.480,00      10.480,00       8.331,82       8.331,82       3.489,51       3.489,51       3.489,51       2.148,18       4.842,31  33.30  33.30 100.00
